
20.1.2020 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 19/55

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Taxation (International and Other Provisions) Act 2010 (2010 m. Apmokesti-
nimo įstatymas (tarptautinės ir kitos nuostatos)) 371ID straipsnyje numatytas 75 % atleidimas nuo mokesčių pateisinamas 
mokesčių sistemos pobūdžiu ir bendra struktūra.

5. Penktasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad atleidimo nuo mokesčių sąlygas, kurios kaip kategorija numatytos nurody-
tame 9 skyriuje, atitinkančių KUB apmokestinimas pažeidžia SESV 49 straipsnyje įtvirtintą ieškovių įsisteigimo laisvę.

6. Šeštasis ieškinio pagrindas grindžiamas akivaizdžia vertinimo klaida, kiek tai susiję su 75 % atleidimu nuo mokesčių ir nusta-
tytu santykiu.

7. Septintasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisijos sprendimas nesuderinamas su bendraisiais Sąjungos teisės prin-
cipais – nediskriminavimo ir lygybės.

8. Aštuntasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija padarė teisės klaidą pagal analogiją taikydama ar nepagrįstai rem-
damasi Tarybos direktyvos (ES) 2016/1164 (1) nuostatomis, kurios netaikomos ratione temporis.

(1) 2016 m. liepos 12 d. Tarybos direktyva (ES) 2016/1164, kuria nustatomos kovos su mokesčių vengimo praktika, tiesiogiai veikiančia vidaus rin-
kos veikimą, taisyklės (OL L 193, 2016, p. 1).

Byla T-726/19: 2019 m. spalio 25 d. pareikštas ieškinys byloje LSEGH (Luxembourg) ir London Stock Exchange Group Holdings 
(Italy)/Komisija

(Byla T-726/19)

(2020/C 19/67)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovės: LSEGH (Luxembourg) Ltd (Londonas, Jungtinė Karalystė) ir London Stock Exchange Group Holdings (Italy) Ltd (Londonas), atsto-
vaujamos advokatų O. Brouwer, A. Pliego Selie ir A. von Bonin

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovės Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti 2019 m. balandžio 2 d. atsakovės sprendimą C(2019) 2526 final dėl valstybės pagalbos SA.44896, kurią Jungtinė Kara-
lystė suteikė dėl kontroliuojamųjų užsienio bendrovių grupės finansavimo išimties ir

—  remiantis Bendrojo Teismo procedūros reglamento 134 straipsniu priteisti iš Komisijos ieškovių bylinėjimosi išlaidas, taip pat bet 
kurios į bylą įstojusios šalies patirtas bylinėjimosi išlaidas.



C 19/56 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 20.1.2020

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamos ieškinį ieškovės remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad Komisija padarė teisės ir (arba) akivaizdžią vertinimo klaidą ir nepakankamai 
motyvavo atskaitos sistemos nustatymą ginčijamame sprendime.

2. Antrasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamame sprendime Komisija padarė teisės ir (arba) akivaizdžią vertinimo 
klaidą ir nepateikė pakankamai motyvų neteisingai apibūdindama grupės finansavimo išimtį kaip nukrypimą nuo įprasto ats-
kaitos sistemos funkcionavimo.

3. Trečiasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamame sprendime Komisija padarė teisės ir (arba) akivaizdžią verti-
nimo klaidą nustatydama, kad grupės finansavimo išimtis diskriminuoja ekonominės veiklos vykdytojus.

4. Ketvirtasis ieškinio pagrindas grindžiamas tuo, kad ginčijamame sprendime Komisija padarė teisės ir (arba) akivaizdžią verti-
nimo klaidą nuspręsdama, kad grupės finansavimo išimtis nėra pagrįsta atskaitos sistemos pobūdžiu ir bendra struktūra.

Byla T-728/19: 2019 m. spalio 29 d. pareikštas ieškinys byloje PL/Komisija

(Byla T-728/19)

(2020/C 19/68)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovas: PL, atstovaujamas advokato J.-N. Louis

Atsakovė: Europos Komisija

Reikalavimai

Ieškovas Bendrojo Teismo prašo:

—  panaikinti 2019 m. rugpjūčio 13 d. ir rugsėjo 26 d. Komisijos sprendimus, kuriais buvo iš dalies atsisakyta leisti susipažinti su ieš-
kovo pirminiuose ir 2018 m. gruodžio 4 d. (užregistruota 2019 m. vasario 28 d.) pakartotiniuose prašymuose nurodytais doku-
mentais, pagrindžiant šį atsisakymą Reglamento (EB) NR. 1049/2001 4 straipsnio 1 dalies b punkte nurodyta išimtimi privataus 
gyvenimo ir asmens neliečiamumui apsaugoti.

—  priteisti iš Komisijos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdamas ieškinį ieškovas remiasi keturiais pagrindais.

1. Pirmasis ieškinio pagrindas grindžiamas 2001 m. gegužės 30 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 
1049/2001 dėl galimybės visuomenei susipažinti su Europos Parlamento, Tarybos ir Komisijos dokumentais (OL L 145, 2001, 
p. 145; 2004 m. specialusis leidimas lietuvių k., 1 sk., 3 t., p. 331) pažeidimu.


	Byla T-726/19: 2019 m. spalio 25 d. pareikštas ieškinys byloje LSEGH (Luxembourg) ir London Stock Exchange Group Holdings (Italy)/Komisija
	Byla T-728/19: 2019 m. spalio 29 d. pareikštas ieškinys byloje PL/Komisija

